รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และแบบแปลนที่ อบต.ขามสะแกแสง กำหนด 
เพ่ือให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร  

พัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ 
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพ้ืนที่และช่วงเวลา 

เห็นชอบราคากลาง   240,663.19 บาท (สองแสนสี่หมื่นหกร้อยหกสิบสามบาทสิบเก้าสตางค)์ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่    23  กันยายน  พ.ศ. 2568 

(นายทองบู๊  กองเงินกลาง) 
                   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขามสะแกแสง